
 
平成 29年 5月吉日 

各中学校校長様 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 華頂女子高等学校 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 校長	 	 中	 野	 正	 明 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 硬式テニス部顧問 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 永	 沼	 政	 彦	  
 

硬式テニス部体験練習会のご案内 
 

	 青葉の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、こころより感謝申し上げます。 
  さて、本校硬式テニス部の活動を中学校の生徒様にも知って頂きたく体験練習会を実施いたした
く存じます。 
	 参加をご希望される生徒様がおられましたら、お手数ですが別紙の申込書に必要事項をご記入い

ただき、所属中学校から FAXでお申込み頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
	 なお、別紙記載の練習会以外での体験練習のお申込みにつきましても、随時対応させていただき

ます。 
 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 
  



華頂女子高等学校硬式テニス部練習会申込書 
 
１．日    時：下記日時のいずれか。 
２．場    所：華頂女子高等学校	 テニスコート 
	 	 	 	 	 	 京都市東山区林下町３－４５６	 	 ℡	 075-541-0391 
３．持 ち 物：テニスシューズ、テニスウェアー、ラケット（貸しラケット有り） 
４．対象生徒：中学生女子（ソフトテニス経験者可） 
５．申込先（FAX）：華頂女子高等学校	 硬式テニス部顧問	 永沼政彦宛	 Fax 075-541-5962 
６. 問い合わせ（TEL）硬式テニス部顧問	 永沼政彦	 宛	 	 TEL 075-541-0391 
 
	                                                                                    
 
【中学校名】	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中学校 
【貴校 TEL・FAX番号】 
 
	 	 TEL	 	 	 	 ―	 	 	 	 ―	 	  	 	 	 	 	 	 FAX	 	 	 	 ―	 	 	 	 ―	 	 	  	 	 	 	 	  
 
【ご担当の先生名】	 	  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 先生	 【役職】	 	  	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
【参加希望者氏名】（ふりがな）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
【住	 所】〒	 	 	 － 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
【連絡先】	 	 	 	 ―	 	 	 	 ―	 	 	 	 	 	 	 	 【生年月日】H．	 	 年	 	 	 月	 	 	 日	 	 	 	 年 
 
【現所属テニススクール】（所属があれば記入してください。）                                     
 
【参加希望日】（希望日に[✔]をしてください。） 
	 	 [  ]６月２４日（土）	 １３：３０～１６：３０	 	 [  ]	 ７月１５日（土）	 １３：３０～１６：３０	 	 	 	 	 	 	 	 	

[  ]７月２９日（土）	 １３：３０～１６：３０	 	 [  ]	 ９月	 ２日（土）	 １３：３０～１６：３０ 
	 	 [  ]９月３０日（土）	 １３：３０～１６：３０	 	 [  ]１１月１１日（土）	 １３：３０～１６：３０ 

※	練習時間内の途中参加可能 
 
	 本校に FAXにて申込書が届きましたら、ご担当の先生宛に練習会の詳細を FAXにてお知らせいたし
ます。その際はお手数ですが生徒様に手渡していただきますよう宜しくお願いお申し上げます。 


